АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2021	№ 36

с.Мулино

О внесении изменений в реестр муниципального имущества муниципального образования Мулинское сельское поселение Нагорского района Кировской области

В соответствии с Положением об организации учета и ведения реестра муниципального имущества муниципального образования Мулинское сельское поселение Нагорского района Кировской области, утвержденного решением Мулинской сельской Думы от 29.01.2021 № 45/2, администрация Мулинского сельского поселения постанавляет:
1. Внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Мулинское сельское поселение Нагорского района согласно приложению (Далее – Реестр).
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Мулинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Мулинского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации                                                                     Н.Ю. Норсеев

3

Приложение
к постановлению администрации
Мулинского сельского поселения
от 26.04.2021 № 36

1. В разделе 1 Реестра добавить следующие земельные участки, находящиеся в казне Мулинского сельского поселения:

	№ п/п
	Наименование  недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер  муниципального недвижимого имущества
	Площадь, портяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имушества
	Балансовая стоимость  недвижимогоимущества  и начисленная амортизация (износ)
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имещество
	Реквизиты документов, являющихся основанием для возникновения (прекращения)  права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Правообладатель муниципального недвижимого имущества
	Установленнные в  отношении муниципального недвижимого имущества ограничения (обременения) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	2.305
	Земельный участок д. Зуевцы
	д.Зуевцы
	43:19:330101:65
	3575
	129398,68
	129398,68
	08.09.2015
	выписка из ЕГРН от
	Администрация Мулинского сельского поселения
	отсутствуют

	2.306
	Земельный участок д. Зуевцы
	д.Зуевцы
	43:19:330101:43
	3911
	141560,35
	141560,35
	05.06.2015
	выписка из ЕГРН от
	Администрация Мулинского сельского поселения
	отсутствуют

	2.307
	Земельный участок д. Качонки
	д.Качонки
	43:19:330401:46
	4314
	155002,50
	155002,5
	24.09.2015
	выписка из ЕГРН от
	Администрация Мулинского сельского поселения
	отсутствуют

2. В разделе 2 Реестра добавить объекты движимого имущества, находящиеся в казне Мулинского сельского поселения:
	№ п/п
	Наименование  движимого имущества
	Балансовая стоимость  движимого имущества  и начисленная амортизация (износ)
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имещество
	Реквизиты документов, являющихся основанием для возникновения (прекрашения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Правообладатель муниципального движиомго имущества
	Установленнные в  отношении муниципального движимого имущества ограничения (обременения) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3.36
	Счетчик эл/энергии 1 фазный
	824,00/ 824,00
	09.12.2020
	акт приема-передачи
	администрация Мулинского сельского поселения
	отсутствуют

	3.37
	Системный блок 2019
	23374,00/ 23374,00
	07.10.2019
	акт приема-передачи
	администрация Мулинского сельского поселения
	отсутствуют

	3.38
	Мотопомпа GWP20
	8200,00/ 8200,00
	отсутсвует
	отсутсвует
	администрация Мулинского сельского поселения
	отсутствуют

	3.39
	Системный блок
	11547,00/ 11547,00
	29.12.2017
	акт приема-передачи
	администрация Мулинского сельского поселения
	отсутствуют

	3.40
	Жалюзи вертикальные
	8846,82/ 8846,82
	отсутсвуют
	отсутствуют
	администрация Мулинского сельского поселения
	[bookmark: _GoBack]отсутствуют

	3.41
	Знак ПБ F 01-01 "Направляющая стрелка" пластик 3 мм 200*200 световозвращающая пленка
	2900,00/ 2900,00 (10*290)
	06.12.2019
	акт приема ОС
	администрация Мулинского сельского поселения
	отсутствуют

	3.42
	источник бесперебойного питания
	2500,00/ 2500,00
	08.10.2019
	акт приема ОС
	администрация Мулинского сельского поселения
	отсутствуют

	3.43
	монитор
	6099,00/ 6099,00
	08.10.2019
	акт приема ОС
	администрация Мулинского сельского поселения
	отсутствуют

	3.44
	Знак "Пожарный водоисточник" (пластик ПВХ 300*300 светоотражающий)
	2520,00/ 2520,00 (7*360)
	14.03.2019
	акт приема ОС
	администрация Мулинского сельского поселения
	отсутствуют